

平成27年度決算報告書

【矢立育成園拠点区分】

(単位:円)

資金収支計算書

事業活動計算書

(自)平成27年4月1日 (至)平成28年3月31日

(自)平成27年4月1日 (至)平成28年3月31日

勘定科目	金額
事業活動収入計	179,116,090
事業活動支出計	161,533,208
事業活動収支差額	17,582,882
施設設備等収入計	0
施設設備等支出計	2,028,952
施設設備等資金収支差額	△ 2,028,952
その他の活動収入計	7,695,952
その他の活動支出計	21,931,276
その他の活動資金収支差額	△ 14,235,324
当期資金収支差額合計	1,318,606

前期末支払資金残高	72,153,232
当期末支払資金残高	73,471,831

勘定科目	金額
サービス活動収益計	170,337,650
サービス活動費用計	169,649,276
サービス活動増減差額	688,374
サービス活動外収益計	5,729,516
サービス活動外費用計	2,078,930
サービス活動外増減差額	3,650,586
経常増減差額	4,338,960
特別収益計	928,916
特別費用計	13,968,335
特別増減差額	△ 13,039,419
当期活動増減差額	△ 8,700,459
前期繰越活動増減差額	174,349,387
当期末繰越活動増減差額	165,648,928
基本金取崩額	0
その他の積立金取崩額	14,443,740
その他の積立金積立額	4,300,000
次期繰越活動増減差額	175,792,668

貸借対照表

平成28年3月31日現在

勘定科目	金額	勘定科目	金額
流動資産	78,012,457	流動負債	5,873,619
固定資産	247,270,047	固定負債	39,714,793
		負債の部合計	45,588,412
		基本金	4,213,000
		国庫補助金等特別積立金	86,839,685
		その他の積立金	15,315,474
		次期繰越活動増減差額	174,325,933
		純資産の部合計	280,694,092
資産の部合計		負債及び純資産の部合計	326,282,504